М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о/. ¥/. л&-/*г г. № </&££

О внесении изменения в Инструкцию по
делопроизводству в Мэрии г. Грозного, утвержденную

распоряжением Мэрии г. Грозного от 31 декабря 2010 г. № 1779

В целях дальнейшего совершенствования порядка подготовки и издания

нормативных правовых и распорядительных документов в Мэрии г. Грозного:

1. Внести в пункт 3.2.1. Инструкции по делопроизводству в Мэрии г.

1 розного, утвержденной распоряжением Мэрии г. Грозного от 31 декабря 2010 г.

№ 1779 , изменение, изложив его в следующей редакции:

«3.2.1. Нормативные правовые и распорядительные документы Мэрии

г. Грозного подписываются Мэром или лицом, исполняющим его обязанности на

гербовых бланках Мэрии г. Грозного, утвержденных распоряжением Мэрии

г. Грозного от 23 декабря 2010 г. № 1692 «Об утверждении формы официальных

бланков Мэрии г. Грозного».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного В.III. Устраханова.

3. Настоящее распоряжение вступаеж%Щлу8,саражего подписания.

И.о. Мэра г. Грозного Ш \ :'!>ин:^ °QM.B. Кадыров